UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 30/TB-CĐCĐ-TCHC                               Hậu Giang, ngày 29 tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 30 NĂM 2024

Từ ngày 29/7 đến ngày 02/8/2024 (Điều chỉnh lần 2)

Thứ hai: 29/7/2024

Ban Giám hiệu

HT. Nguyễn Hữu Văn

PHT Trần Văn Trung

Ban Giám hiệu

HT. Nguyễn Hữu Văn

8:00

09:30

13:00

15:00

- Hội ý Ban Giám hiệu. Thành phần mời: Đ/c Giàu cùng dự. Địa điểm:

Phòng làm việc của Hiệu trưởng.

- Họp báo cáo công tác chuẩn bị thi năng khiếu GDMN.Thành phần

Kiều, Tim, Hữu. Địa điểm: Phòng làm việc hiệu trưởng. Chuẩn bị nội

dung Đ/c Kiều.

- Làm việc tại trụ sở chính

- Họp trao đổi một số công việc liên quan đến chuyên môn. Thành

phần: Thầy Nhung, thầy Chiến, cô Thắm. Địa điểm: Phòng làm việc

Hiệu trưởng.

Thứ ba: 30/7/2024

Ban Giám hiệu

PHT Trần Văn Trung

HT Nguyễn Hữu Văn

HT Nguyễn Hữu Văn

PHT. Lý Thanh Tùng

07:00

08:00

14:00

15:00

14:30

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Họp đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức phòng QLĐT. Địa

điểm: Phòng QLĐT (cả ngày).

- Họp Hội đồng thẩm định giáo trình đào tạo: “Đánh giá trong giáo

dục mầm non” do ThS. Phan Thanh Quốc - Trưởng phòng Khảo thí -

Kiểm định chất lượng làm chủ biên. Thành phần mời: Đ/c Nguyễn

Hoài Phong, Nguyễn Thị Kim Cương, Trương Trần Phương Thảo,

Nguyễn Thị Bé Ngọc, Trương Thị Diễm Thúy cùng dự. Địa điểm:

Phòng họp số 1. Đ/c Diễm Thúy chuẩn bị phòng họp, biên bản và gửi

hồ sơ có liên quan cho Hội đồng. Đ/c Phan Thanh Quốc chuẩn bị nội

dung báo cáo và gửi tài liệu cho các thành viên hội đồng trước 3 ngày

làm việc (Kính mời quý Thầy (Cô) có quan tâm thì đến dự).

- Hội đồng thẩm định giáo trình đào tạo “Cài đặt phòng máy

BootRom” do ThS. Trần Thị Bích Lan, Giảng viên khoa Công nghệ

làm chủ biên. Thành phần mời: Đ/c Võ Văn Liệt, Lê Vũ Phương, Phan

Thị Mỹ Hạnh, Nguyễn Hùng Vĩ, Trương Thị Diễm Thúy cùng dự.

Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Diễm Thúy chuẩn bị phòng họp, biên

bản và gửi hồ sơ có liên quan cho Hội đồng. Đ/c Trần Thị Bích Lan

chuẩn bị nội dung báo cáo và gửi tài liệu cho các thành viên hội đồng

trước 3 ngày làm việc (Kính mời quý Thầy (Cô) có quan tâm thì đến

dự).

- Họp đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, xét thi đua Khoa Kinh

tế. Địa điểm: Khoa Kinh tế.

 Thứ tư: 31/7/2024

Ban Giám hiệu

8:00

-  Họp Ban thường vụ Đảng ủy trường tháng 7/2024. Thành phần mời:

Đ/c Bảy, Tuấn, Thượng cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c

Thượng chuẩn bị nội dung báo cáo công tác quy hoạch cấp ủy chi bộ

nhiệm kỳ 2025 - 2027.

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Trần Văn Trung

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Trần Văn Trung

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Trần Văn Trung

9:00

10:00

14:00

15:00

15:45

- Họp Ban Chấp hành Đảng bộ trường tháng 7/2024. Thành phần mời:

Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ trường cùng dự. Địa điểm: Phòng

họp số 1.

- Họp về việc phê duyệt kinh phí các thiết bị tham gia Hội thi thiết bị

đào tạo tự làm cấp tỉnh năm 2024. Thành phần mời: Lãnh đạo phòng

KH-TC, TC-HC, đại diện các nhóm tác giả có thiết bị tham gia dự thi

cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1.

- Họp Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng

và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, năm học 2023 - 2024. Thành

phần mời: Đ/c Nguyễn Hoài Phong, Trần Trung Dũng, Nguyễn Thị

Thanh Thủy, Trương Văn Hải, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Đ/c Nguyễn

Thị Thúy Kiều, Nguyễn Phúc An Tim, Trần Thu Dình, Võ Thị

Kim Bằng chuẩn bị nội dung báo cáo (Tác giả trình bày theo thứ tự

và không quá 10 phút / 1 báo cáo). Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Vĩ

chuẩn bị nội dung.

- Họp Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng

và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, năm học 2023 - 2024. Thành

phần mời: Đ/c Phan Thị Diệp Thúy, Lê Văn Dũng, Nguyễn Văn Hiền,

Trương Văn Hải, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Đ/c Phan Thanh Quốc,

Trần Thị Yến Vân chuẩn bị nội dung báo cáo (Tác giả trình bày

theo thứ tự và không quá 10 phút / 1 báo cáo). Địa điểm: Phòng họp

số 1. Đ/c Vĩ chuẩn bị nội dung.

- Họp Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng

và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, năm học 2023 - 2024. Thành

phần mời: Đ/c Võ Văn Thắng, Võ Văn Liệt, Triệu Văn Tám, Bùi Hải

Yến, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Đ/c Đặng Kim Hiểu, Lê Vũ Phương

chuẩn bị nội dung báo cáo (Tác giả trình bày theo thứ tự và không

quá 10 phút / 1 báo cáo). Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Vĩ chuẩn bị

nội dung.

Thứ năm: 01/8/2024

Ban Giám hiệu

PHT. Trần Văn Trung

HT Nguyễn Hữu Văn

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn

PHT. Trần Văn Trung

 6:45

 08:00

9:00

10:00

13:00

13:30

14:00

- Dự sinh hoạt chào cờ đầu tháng 8/2024. Thành phần mời:  Thành

phần mời: Toàn thể viên chức và người lao động cùng dự. Địa điểm:

Giảng đường 3, trụ sở chính. Nam mặc áo sơ mi trắng, thắt cà vạt;

Viên chức Nữ mặc áo dài.

- Họp Ban chấm thi năng khiếu ngành GDMN.Thành phần theo Quyết

định số: 415/QĐ-CĐCĐ ngày 26/7/2024 Thành lập Ban Chấm thi

năng khiếu ngành Giáo dục mầm non trình độ cao đẳng năm 2024. Địa

điểm phòng họp số 1

- Họp Chi bộ 1. Địa điểm: Phòng họp số 1.

- Dự khai trương công ty Digi-texx tại tòa nhà của công ty.

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Họp về tình hình triển khai thực hiện Đề án 09-ĐA/TU của Tỉnh ủy.

Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh.

- Dự sinh hoạt quy chế năng khiếu  ngành GDMN. Thành phần. Kiều,

Phong, Tim, Như Anh, Dình. Địa điểm: Giảng đường  A3

Thứ sáu: 02/8/2024

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT. Trần Văn Trung

07:30

- Dự khai mạc Hội đồng Thi năng khiếu ngành GDMN. Thành phần

theo Quyết định số: 415/QĐ-CĐCĐ ngày 26/7/2024 Thành lập Ban

PHT. Trần Văn Trung

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Lý Thanh Tùng

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Lý Thanh Tùng

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Lý Thanh Tùng

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Lý Thanh Tùng

08:30

09:00

10:00

14:00

15:00

Chấm thi năng khiếu ngành Giáo dục mầm non trình độ cao đẳng năm

2024.Địa điểm giảng đường  A3

- Chỉ đạo Hội đồng Thi năng khiếu ngành GDMN. Thành phần theo

Quyết định số: 415/QĐ-CĐCĐ ngày 26/7/2024 Thành lập Ban Chấm

thi năng khiếu ngành Giáo dục mầm non trình độ cao đẳng năm

2024.Địa điểm Phòng họp số 1 (cả ngày).

- Họp Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng

và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, năm học 2023 - 2024. Thành

phần mời: Đ/c Lê Văn Dũng, Trần Trung Dũng, Nguyễn Thị Mai

Trinh, Phan Văn Hưởng, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Đ/c Nguyễn Thị

Lan Phương, Lê Thị Thảo (Khoa KHCB) chuẩn bị nội dung báo

cáo (Tác giả trình bày theo thứ tự và không quá 10 phút / 1 báo cáo).

Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Vĩ chuẩn bị nội dung.

- Họp Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng

và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, năm học 2023 - 2024. Thành

phần mời: Đ/c Trần Trung Dũng, Phan Thị Diệp Thúy, Nguyễn Văn

Hiền, Nguyễn Phúc An Tim, Trương Thị Diễm Thúy cùng dự. Đ/c

Nguyễn Hùng Vĩ, Lê Nguyên Anh chuẩn bị nội dung báo cáo (Tác

giả trình bày theo thứ tự và không quá 10 phút / 1 báo cáo). Địa điểm:

Phòng họp số 1. Đ/c Diễm Thúy chuẩn bị nội dung.

- Họp Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng

và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, năm học 2023 - 2024. Thành

phần mời: Đ/c Nguyễn Văn Bảy, Trần Hoài Chinh, Huỳnh Tương Lay,

Nguyễn Phúc An Tim, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Đ/c Trần Trung

Dũng, Phạm Thành Tuấn, Cao Thị Phương Phụng chuẩn bị nội

dung báo cáo (Tác giả trình bày theo thứ tự và không quá 10 phút / 1

báo cáo). Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Vĩ chuẩn bị nội dung.

- Họp Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng

và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, năm học 2023 - 2024. Thành

phần mời: Đ/c Trần Văn Hạnh, Lê Nguyên Anh, Trần Thị Mỹ Châu,

Phạm Nguyễn Phương Đông, Nguyễn Hùng Vĩ cùng dự. Đ/c Nguyễn

Thị Thanh Thủy, Nguyễn Thị Vui, Nguyễn Thị  Ngọc Thanh

chuẩn bị nội dung báo cáo (Tác giả trình bày theo thứ tự và không

quá 10 phút / 1 báo cáo). Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Vĩ chuẩn bị

nội dung.

- 09 giờ 00 phút thứ bảy ngày 03/8/2024 HT Nguyễn Hữu Văn, PHT Trần Văn Trung làm việc Thư ký Ban Chấm

thi năng khiếu ngành GDMN. Thành phần, Tim, Như Anh, Dình. Địa điểm phòng làm việc Hiệu trưởng.

-  08 giờ 00 phút Chủ nhật ngày 04/8/2024 PHT Trần Văn Trung chỉ đạo Thư ký Ban Chấm thi năng khiếu ngành

GDMN thực hiện công tác chuyên môn trên trang nghiệp vụ tuyển sinh Ngành giáo dục mầm non (Cả ngày). Thành phần

Tim, Như Anh, Dình. Địa điểm phòng Quản lý đào tạo

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- Cấp ủy chi bộ họp lệ tháng 8/2024 và gửi Báo cáo tháng, Nghị quyết, Biên bản, Kết luận, Phiếu 01-SHCB, 02-

SHCB lên phần mềm Sổ tay đảng viên điện tử trước ngày 10/8/2024.

Nơi nhận:                  TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c);                     KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;                               (Đã ký)

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.

                                            Đoàn Văn Nuốl